LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2026

EXPTE Nº 221/2026

APERTURA: 09/02/2026

HORA: 09:30 HS

CTRO DE PEDIDO: SERVICIO DE RECUPERO POR EL TERMINO DE 12 MESES

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $240.000.000 PESOS DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU:

[...]

Este - Calle N°12 San Martin / Interbarrial Oeste - Calle N° 57 Profesor Roveda”, parte integrante
del “Plan de recuperación del pavimento de la Ciudad de Reconquista, Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: 05 de febrero de 2026 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL: pesos ciento treinta y nueve millones novecientos setenta y cinco mil
trescientos ochenta y cinco con 21/100 ($139.975.385,21).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos setecientos mil con 00/100 ($700.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el
oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al